
Besluit algemeen belang Wet markt en overheid: Leningen via SVn 

De raad van de gemeente Wijchen, 

  

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 21 november 2023, 

  

Gelet op artikel 25h, vijfde en zesde lid, van de Mededingingswet 

  

Besluit: 

het verstrekken van leningen via SVn (Stichting Stimuleringsfonds Volkshuisvesting Nederlandse ge- 

meenten) door de gemeente Wijchen aan te merken als een economische activiteit van algemeen belang 

in de zin van artikel 25h lid 5 Mededingingswet. 

Aldus besloten tijdens de openbare raadsvergadering van 30 november 2023 te Wijchen, 

Voorzitter, 

R. Helmer-Englebert 

Griffier, 

L. Berendsen 

Nr. 517338 

GEMEENTEBLAD 6 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Wijchen 

Gemeenteblad 2023 nr. 517338 6 december 2023 1 


